473/4, 472/8, 473/6, 473/8, 474/5, 474/7, 475/5, 475/7 ustalony w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego zobowiązany będzie do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków z tytułu
ustanowienia służebności gruntowej, jednorazowej opłaty w wysokości 99 778,00 zł netto + 23%
podatku VAT w wysokości 22 948,94 zł, tj. łącznie kwoty 122 726,94 zł  brutto (słownie: sto
dwadzieścia dwa tysiące siedemset dwadzieścia sześć złotych 94/100) płatnej najpóźniej przed
podpisaniem umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości i ustanowienia służebności. Obowiązek
urządzenia i utrzymania drogi obciąża właściciela nieruchomości władnącej.

W przypadku zmiany sposobu użytkowania i innego zagospodarowania nieruchomości zgodnie z